
 
 
 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
 “Michele  BUNIVA” 

 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.gov.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

Codice 
C1  

Rev. 01 
01/09/14 

 
 

 
 

     Pinerolo, 16 gennaio 2019 

                                                                                                                                                 All’Albo Pretorio – Sito     

                                                                                                                                                   Agli Atti                                                                                             

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva avviso pubblico per il conferimento 

incarico responsabile servizio di prevenzione e protezione – RSPP (ex art. 17 comma 1, 
lettera B, D.LGS 9/4/2008 n. 81) per l’anno 2019 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO l’art. 21 della Legge 59/1997; 
• VISTO IL D.P.R N. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
• VISTO l’art. 32 c. 8 lettera B del D.LGS n. 81/2008 e ss.mm.ii; 
• VISTO l’art. 25 del D. LGS n. 165/2001 
• CONSIDERATA la necessità di provvedere all’individuazione per l’Istituto Buniva di un 

RSPP esterno, in quanto all’interno dell’Istituto non risultano dipendenti che abbiano 
manifestato la volontà di ricoprire l’incarico in oggetto; 

• VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente per oggetto “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

• VISTO il decreto legislativo n. 50/2016, così come modificato dal D. Lgs n. 56/2017; 
• VISTA la propria determina prot. n. 10449 del 17/12/2018; 
• VISTO l’avviso pubblico prot. n. 10452 del 17/12/2018 per il conferimento dell’incarico di 

responsabile di prevenzione e protezione – RSPP; 
• VISTA la valutazione delle candidature effettuata dal sottoscritto; 
• VISTO l’esito della graduatoria provvisoria prot. n. 77 dell’8/01/2019, pubblicata all’albo del 

Sito dell’I.I.S Buniva in data 09/01/2019; 
• CONSIDERATO che avverso la suddetta graduatoria, non è stato presentato alcun reclamo; 
• RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’incarico di cui trattasi;  

 
DECRETA 

 
Di aggiudicare al Dott. Gianluca BANCHIO l’incarico di Responsabile del Servizio di Protezione e 
Prevenzione ai sensi del D: Lgs n. 81/2008, l’anno 2019. 
 
 
 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.gov.it/




 
 
 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
 “Michele  BUNIVA” 

 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.gov.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

Codice 
C1  

Rev. 01 
01/09/14 

 
 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line e su Amministrazione Trasparente del Sito web 
dell’Istituto www.buniva.gov.it 

 
         Il Dirigente Scolastico 
                     (Danilo Chiabrando) 

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs.                                                
n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate” 

 
         
 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.gov.it/
http://www.buniva.gov.it/

		2019-01-16T12:53:48+0100
	Chiabrando Danilo




